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Gdynia, dnia …………..2025 r.
Wykonawcy 
ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na:
„Zakup zestawu do litotrypsji endourologicznej metodą pneumatyczną i ultradźwiękową (PCNL) na potrzeby Oddziału Urologicznego”
 nr D25M/252/N/15-26rj/25
I. Zamawiający – Szpitale Pomorskie Sp. z o. o. z siedzibą w Gdyni, na podstawie treści art. 284 ust. 2  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.); zwanej dalej ustawą Pzp, poniżej przedstawia treść pytań wraz z odpowiedziami:

PYTANIE NR 1
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymogu ilości szkoleń z minimum 2 na 1 szkolenie?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

PYTANIE NR 2
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania sprzęt fabrycznie nowy (nie demonstracyjny) z bieżącej produkcji, nie starszy niż z roku 2024 tj. 2024 lub 2025?
Producent ma jeszcze w magazynie fabrycznie nowe aparaty wyprodukowane pod koniec 2024 roku i właśnie te aparaty w pierwszej kolejności sprzedaje i wysyła. W związku z tym Zamawiający nie może zagwarantować roku produkcji 2025 ze względu na politykę producenta.
Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.

PYTANIE NR 3
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu sporządzenia w ostatnim miesiącu obowiązywania gwarancji protokołu technicznego opisującego stan techniczny wyposażenia będącego przedmiotem umowy wraz z zaleceniami co do dalszego użytkowania?
Wykonawca po wykonaniu przeglądu okresowego każdorazowo zostawia szczegółowy raport serwisowy, na którym przedstawiony jest dokładny stan techniczny kontrolowanego aparatu. Taki przegląd będzie przeprowadzony również na koniec okresu gwarancyjnego, zgodnie z zapisami zawartymi w projekcie umowy.
Odpowiedź: Zamawiający nie odstępuje.

PYTANIE NR 4
Czy Zamawiający zgodzi się na dopisanie do projektu umowy w paragrafie § 9, pkt 1, podpunkt 4) zapisu, że przeglądy będą wykonywane po uprzednim otrzymaniu przez Wykonawcę zlecenia wykonania usługi w okresie gwarancyjnym?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody
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WSZYSTKIE WPROWADZONE ZMIANY STAJĄ SIĘ INTEGRALNĄ CZĘŚCIĄ SWZ I ZASTĘPUJĄ LUB UZUPEŁNIAJĄ ZAPISY SWZ W ODPOWIEDNIM ZAKRESIE
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